
Министерство образования и науки Пермского края

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Кунгурский автотранспортный колледж» 
(ГБПОУ КАТК)

П Р И К А З
26.12.2022 г. № 256-осн

О назначении ответственных за сопровождение и 
обеспечение помощи инвалидам и лицам с 
ограниченными возможностями здоровья

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 г. № 181 -ФЗ «О социальной 
защите инвалидов в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 
образования и науки Пермского края от 01 февраля 2022 г. № 26-01-06-70 «Об 
утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 
качества условий оказания услуг организациями, осуществляющими образовательную 
деятельность в Пермском крае в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию и координацию работы по 
обеспечению доступности объектов и услуг, за проведение работы по обеспечению 
доступности объектов и услуг, за оказание помощи инвалидам и сопровождение их в 
колледже по адресу г. Кунгур, уд. Просвещения, д. 9:
- социального педагога Кирилову Д.И.
- коменданта Стеценко М.В;
по адресу г. Кунгур, Плехановский тракт, 3 км:
- мастера производственного обучения Рогожникова И.И.
- коменданта Иконникова Е.Б.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника хозяйственного отдела 
Подлесного М.В.

Директор Грязных А. М.



Лист согласования

« » / с о 

исполнитель:

С приказом ознакомлены:

к приказу № 256-оси от 26.12.2022 г

2022 г. М.В. Подлесный 

М.В. Стеценко

2022 г. 
2022 г.

2022 г.

Иконников Е.Б. 
Кирилова Д.И.

Рогожников И.И.


